
 
UCHWAŁA NR VI/SLII/312/14 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 23 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/SXLIX/293/14 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałcz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zmianami Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072) Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/SXLIX/293/14 Rady Miasta Wałcz z dnia 24 czerwca 2014 roku w spra-

wie uchwalenia Statutu Miasta Wałcz wprowadza się następujące zmiany: 

§ 18 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pierwszą sesję nowo wybranej rady zwołuje komisarz wyborczy na dzień przypadający w ciągu 7 dni 

po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze kraju. 

2. Pierwszą sesje nowo wybranej rady, do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi najstarszy 

wiekiem radny obecny na sesji”. 

§ 2. Skreśla się § 27 ust. 2 i § 66 ust. 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obwiązującą od dnia 1 listopada 2014 r. 

 

  Przewodnicząca Rady Miasta Wałcz 

 

Bożena Terefenko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 października 2014 r.

Poz. 4025


		2014-10-21T14:06:47+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




